

<b>Tipo de Empenho:</b> Ordinário		
<b>Credor:</b> M B JUNG ELETRICA ME		
<b>CNPJ:</b> 12.455.318/0001-46		
<b>Endereço:</b> Avenida do Oratório, 1694	<b>Bairro:</b> Parque São Lucas	
<b>Cidade/UF:</b> São Paulo-SP	<b>CEP:</b> 03220-000	
<b>Telefone/Fax:</b> 11 2301-0255/ 11-2924 7348	<b>Contato:</b> Rubens Camilo Zanarolli	
<b>Banco:</b> Banco do Brasil	<b>Agência:</b> 0647-5	<b>Conta:</b> 39890-X
<b>E-mail:</b> rubens@eletrjung.com.br		

<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais elétricos destinados ao estoque do Almoxarifado, para utilização nas manutenções elétricas realizadas nas unidades deste E. Tribunal.
<b>Documento:</b> Despacho DG <b>fls.</b> 319 <b>Requisitante:</b> Coord. de Manutenção
<b>Processo de Compra:</b> 524/2017 - Pregão Eletrônico

Lote-Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
3-1	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	6,50	650,00
3-2	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	6,50	650,00
3-3	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	6,50	650,00
3-4	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	200	21,50	4.300,00
3-5	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	200	21,50	4.300,00
3-6	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	21,50	2.150,00
3-7	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	21,50	2.150,00
3-8	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	21,50	2.150,00
3-9	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	50	23,50	1.175,00
3-10	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	50	23,50	1.175,00
3-11	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	32,50	3.250,00
3-12	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	32,50	3.250,00
3-13	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	36,84	3.684,00
3-14	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	40,60	4.060,00
3-15	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	70	45,82	3.207,40
3-16	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	77,98	7.798,00
3-17	Conforme Anexo ao PE 1278/2017	Unid.	100	79,00	7.900,00
					<b>52.499,40</b>

<b>Prazo de Entrega:</b> Máximo de 15 (quinze) dias corridos	Item do Edital Anexo I – 8.2
<b>Prazo de Garantia:</b> Mínimo de 06 (seis) meses, contados do recebimento definitivo por este Tribunal.	Anexo I – 8.2
<b>Local de Entrega:</b> A entrega dos produtos deverá ser efetuada em dia de expediente normal, das 10h00 às 17h00, no Almoxarifado deste Tribunal, localizado na Rua Angela Signori Grigol nº 5, Jardim América, Distrito de Barão Geraldo, Campinas/SP.	Anexo I – 8.2
<b>Observações:</b> Os produtos deverão vir acompanhados das respectivas notas fiscais ou notas fiscais/faturas, sendo obrigatório constar o número da Nota de empenho.	Anexo I – 8.2

**"- As especificações contidas no Edital do Processo de Compra nº 0524/2017, em especial, em seu Anexo I - Termo de Referência, integram o presente pedido, independentemente de transcrição."**

**Lei Orçamentária:** 13.414, de 10/01/2017  
**Enquadramento Legal:** Lei nº 10.520/02 – Pregão

Em 09/11/17	Em 09/11/17
-------------	-------------

RENATO DE ARANHA FRATTARUOLO  
Assistente-Chefe da Seção de Licitações

ANA SÍLVIA DAMASCENO C. BUSON  
Coordenadora de Compras

À Secretaria de Orçamentos e Finanças

Em \_\_\_\_/\_\_\_\_/17

ADRIANA MARTORANO AMARAL CORSETTI  
Secretária da Administração